DOM Nº 6782 DE 24/04/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9912539979.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT.
OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato original por mais 12 (doze) meses.
VALOR ESTIMADO: R$ 100.000,00 (cem mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.47
Projeto/Atividade/Programa de Trabalho: 04.125.1841.2.170
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 16/06/2023 até 15/06/2024.
DATA DA ASSINATURA: 10/04/2023.
SIGNATÁRIOS: Victor da Silva Coelho – Prefeito Municipal, Gustavo Pereira Ferreira – Chefe de Seção-
G1 e Thiago de Moraes Leite – Chefe de Seção-G1.
PROCESSO: 6356/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600380030003100390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-04-24T14:23:35-0300